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Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2022-171
Paikallinen YTO-valinnainen, lukudiplomi 1-3 osp

Laki ammatillisesta koulutuksesta 531/2017 luku 2 ja 3 ja ammatillisten tutkintojen 
perusteista.
Kainuun ammattiopiston paikallisiin ammattitaitovaatimuksiin perustuva tutkinnon 
osa.

Yhteisten tutkinnon osien valinnaiset osaamistavoitteet voivat olla tutkinnon 
perusteissa määrättyjä tai koulutuksen järjestäjän päättämiä muita valinnaisia 
osaamistavoitteita, jotka tukevat kyseisen tutkinnon osan ja sen osa- alueiden 
tutkinnon perusteissa määrättyjä tavoitteita. Valinnaisiin osaamistavoitteisiin voidaan 
sisällyttää myös opiskelijan aiemmin hankkimaa osaamista, joka tukee kyseisen 
tutkinnon osan ja sen osa- alueiden tutkinnon perusteissa määrättyjä 
osaamistavoitteita.

Esitetään Kainuun ammattiopiston kaikkien perustutkintojen paikallisen yhteisten 
aineiden (YTO), viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen tutkinnon osan valinnaiseksi, 
lukudiplomi 1-3 osp.

Tavoitteena on kannustaa opiskelijaa etsimään ja löytämään kiinnostavaa luettavaa 
sekä nauttimaan kirjallisuudesta sen monissa muodoissa. Yleisenä tavoitteena on 
laatia henkilökohtainen kaunokirjallisuuden lukusuunnitelma, lukea 
kaunokirjallisuutta ja tutustua erilaisiin kirjallisuuden lajeihin. Opiskelija kehittää omaa 
lukemistaan ja lukutekniikkansa, tutustuu kirjallisuuden avulla erilaisiin kulttuureihin 
ja ymmärtää kirjallisuuden maailmankatsomusta avartavan merkityksen. Luettujen 
kirjojen määrä vaikuttaa arvosanaan.

Osaamistavoitteena on, että opiskelija osaa
- laatia lukusuunnitelman 
- etsiä erilaista luettavaa kaunokirjallisuutta 
- kertoa lukemastaan 
- tutustua erilaisiin kulttuureihin kirjallisuuden kautta. 

Tutkinnon osan valinnaisesta on laadittu tarkemmat osaamistavoitteet, määritelty 
arviointikriteeristö ja vaihtoehtoiset osaamisen osoittamistavat.

Päätöksen peruste
Laki ammatillisesta koulutuksesta 531/2017 ja tutkinnon perusteet

Päätös
Päätän Kainuun ammattiopiston kaikkien perustutkintojen paikallisen yhteisten 
aineiden (YTO), viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen tutkinnon osan valinnaiseksi 
osa- alueeksi, lukudiplomi 1-3 osp.

Paikallinen YTO-valinnainen tutkinnonosan osa-alue tulee voimaan 1.8.2022.

Lisätietoja asiasta antaa rehtori Anu Kuosmanen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kao.fi.
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Tiedoksi
Primus-pääkäyttäjät, laatukoordinaattori, koulutuspäälliköt

Allekirjoitus

Anu Kuosmanen, Kainuun ammattiopiston rehtori

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 17.6.2022.

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaani
16.06.2022

Anu Kuosmanen
Kainuun ammattiopiston rehtori

Tiedoksianto asianosaiselle
Liite sähköposti 15.6.2022 ja ote 16.6.2022.
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